



اسرائیل نه تنها از اسم قاسم سلیمانی می ترسید؛ بلکه لرزه به تنش می افتاد؛ بنابراین شهید قاسم سلیمان توانست بذره های مقاومت را تبدیل به درختان توانمند و قوی کند در حالیکه تا پیش از آن مقاومت در موضع دفاع بود. با وجود شهید قاسم سلیمانی آن را در حالت تهاجمی قرار داد و راه حاج قاسم همچنان ادامه دارد



موضوع ثابت کرد که بردشمن اسرائیلی و صهیونیست برتری دارد و این تنها از سه طریق ممکن بود اولاً حمایت ملت لبنان از مقاومت، ثانیاً وحدت ملی که برای مقاومت بود و ثالثاً آنچه مهم است حمایت جمهوری اسلامی ایران از این مقاومت بود مخصوصاً شهید قاسم سلیمانی که اساس و اصلی در این مقاومت بودند و اینکه در جنگ ۳۳ روزه به صورت دائم در تماس بودند، جنبش امل و حزب الله در کنار یکدیگر با حمایت ایران و حاج قاسم سلیمانی به پیروزی رسیدند.

شهید قاسم سلیمانی توانست به جهانیان اثبات کند که مقاومت لبنان قادر به شکست و نابودی اسرائیل است هرچند توانمند و قوی باشد و این توانمندی ها بیهوده نبود؛ بلکه نتیجه تلاش های بسیار بود که شهید حاج قاسم سلیمانی انجام دادند و این توانمندی های مقاومت زاده امروز و بر لحظه نبود بلکه نتیجه سال ها تلاش فرمانده شهید تلاشگری بود که شبانه روز بین لبنان و ایران جهت تقویت محور مقاومت فعالیت داشت و با نیروهای قدس توانست که مقاومت را تقویت کنند تا مقاومت در محور سیاسی و نظامی پیروز شود.

کند در حالی که تا پیش از آن مقاومت در موضع دفاع بود. با وجود شهید قاسم سلیمانی آن را در حالت تهاجمی قرار داد و راه حاج قاسم همچنان ادامه دارد و تا نابودی دشمن اسرائیلی ادامه خواهد داشت؛ بنابراین تأثیر جمهوری اسلامی ایران و شهید حاج قاسم سلیمانی بسیار زیاد بود و نقش بسیار بزرگ و مهم در شکوفایی محور مقاومت داشتند و همچنین در شکوفا شدن توانمندی های لبنان از طریق جنبش امل و معتقدیم که خط و مسیر قاسم سلیمانی همان مسیر و روش ماست که منطبق بر روش و اصول اولیا و اوصیا شروع شد و با سیدالشهدا ادامه یافت و ادامه خواهد داشت.

در واقع، جمهوری اسلامی ایران تلاش کرد تا منطقه را برای ایستادن در برابر رژیم صهیونیستی قدرتمند سازد. این نقش با انتصاب سردار سلیمانی به عنوان فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران بیش از پیش تقویت شد. شهید سلیمانی در مسیر دفاع از حق در برابر باطل جانفشانی کرد. او خون خود را در همین مسیر داد.

حاج قاسم و سپاه قدس یکی از ستون های مقاومت در لبنان بودند و در این زمانی که جنگ تموز یا نبرد سخت ۳۳ روزه شروع می شود مقاومت به صورت اصلی این